

Resultado das aquisições e contratações realizadas em: novembro-21

Contrato de Gestão nº 070/2018-SES/GO - Rede Estadual de Hemocentros (Rede HEMO)

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
04/11/2021	2021005861	DIAZEPAM SOL INJ 5MG/ML 2ML (M)	AMP 10MG	100	R\$ 0,64	R\$ 63,51	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
04/11/2021	2021005861	PROMETAZINA SOL INJ 25MG/ML 2ML	AMP 50MG	200	R\$ 3,91	R\$ 782,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	4342595000203
04/11/2021	2021005861	ADENOSINA SOL INJ 3MG 2ML	AMPOLA	40	R\$ 4,50	R\$ 180,00	THA & THI FARM DE MANIP LTDA	6177615000174
04/11/2021	2021005861	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ELASTICO	UNIDADE	30000	R\$ 0,13	R\$ 3.888,00	MULTILASER INDUSTRIAL LTDA	59717553000617
04/11/2021	2021005861	TUBO DE COLETA A VACUO C/ CITRATO 3,2% TAMPA AZUL 3,6ML	UNIDADE	600	R\$ 0,82	R\$ 492,00	KAIROS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS EIRELI	3842646000159
04/11/2021	2021005861	MICROPLACAS PARA TESTE DE ELISA	UNIDADE	600	R\$ 3,65	R\$ 2.190,00	H M BORGES	14631657000161
04/11/2021	2021005861	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA FRASCO TIPO ALMOTOLUA DESC 100 ML	ALMOTOLUA 100ML	400	R\$ 1,99	R\$ 795,60	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	6065514000138
04/11/2021	2021005861	AGUA BIDENTILADA SOL INJ 500ML	FR 500ML	50	R\$ 3,06	R\$ 153,00	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
04/11/2021	2021005861	ALGODAO HIDROFILO 500G P/ NEUROLOGIA	PACOTE	150	R\$ 10,41	R\$ 1.561,50	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	6065614000138
04/11/2021	2021005861	TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 1ML (M)	AMP 50MG	60	R\$ 1,21	R\$ 72,39	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	6065614000138
04/11/2021	2021005861	OMEPRAZOL SOL INJ 40MG	AMP 40MG	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
04/11/2021	2021005861	FITA ADESIVA HOSPITALAR APROX. 19MM X 50M	ROLO	100	R\$ 3,24	R\$ 324,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	14115388000180
04/11/2021	2021005861	LUVAS DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	300	R\$ 25,90	R\$ 7.770,00	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	16699864000183
08/11/2021	2021005592	REVESTIMENTO DE FACHADA (FRONTAL - LATERAL) EM ACM	CONJUNTO	1	R\$ 108.890,00	R\$ 108.890,00	JMX PAINES E LUMINOSOS EIRELI	34229874000137
08/11/2021	2021005592	REVESTIMENTO DE FACHADA (FUNDO DO PREDIO) EM ACM	CONJUNTO	1	R\$ 65.780,00	R\$ 65.780,00	JMX PAINES E LUMINOSOS EIRELI	34229874000137
08/11/2021	2021005592	PAINES EM ACM	CONJUNTO	3	R\$ 20.778,33	R\$ 62.335,00	JMX PAINES E LUMINOSOS EIRELI	34229874000137
08/11/2021	2021005592	LUMINOSOS EM ACRILICO	CONJUNTO	1	R\$ 4.250,00	R\$ 4.250,00	JMX PAINES E LUMINOSOS EIRELI	34229874000137
08/11/2021	2021005592	CONJUNTO DE LETRAS EM ACRILICO C/ ILUMINACAO INTERNA 76CM	CONJUNTO	1	R\$ 17.375,00	R\$ 17.375,00	JMX PAINES E LUMINOSOS EIRELI	34229874000137
08/11/2021	2021005592	PORTAO EM ACM	CONJUNTO	1	R\$ 10.100,00	R\$ 10.100,00	JMX PAINES E LUMINOSOS EIRELI	34229874000137
08/11/2021	2021006036	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 3% COR BEGE 150 X 100 CM	UNIDADE	9	R\$ 325,50	R\$ 2.929,50	R&L INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DE DECORACOES EIRELI	10302648000176
09/11/2021	2021006205	APRESENTADOR DE SLIDES A LASER C/ CONEXAO BLUETOOTH E USB	UNIDADE	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00	GENESYS DISTRIBUICAO-COMERCIO E SERVICOS LTDA	24971044000127
12/11/2021	2021003674	PAINEL RIPADO COR LOURO FREJO 0,95 X 0,20 M	UNIDADE	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	36662528000173
12/11/2021	2021003674	ARMARIO SOB PIA EM MDF CARVALHO MEL 2,15 X 0,86 X 0,57 M	UNIDADE	1	R\$ 1.750,00	R\$ 1.750,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	20437542000133
12/11/2021	2021003674	ARMARIO SOB PIA EM MDF CARVALHO MEL 1,75 X 0,76 X 0,55 M	UNIDADE	1	R\$ 1.270,00	R\$ 1.270,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	20437542000133
12/11/2021	2021003674	ARMARIO SUSPENSO EM MDF CARVALHO MEL 2,46 X 0,40 X 0,40 M	UNIDADE	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	20437542000133
12/11/2021	2021003674	BATENTE COR CARVALHO MEL PARA PORTA PIVOTANTE	UNIDADE	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00	ALAS MOVEIS PLANEJADOS LTDA	36662528000173
19/11/2021	2021005901	IMAC COM TELA RETINA 5K DE 27 POLEGADAS	UNIDADE	1	R\$ 21.889,00	R\$ 21.889,00	THTEC TECNOLOGIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	3666390000127
24/11/2021	2021006406	BATE MACA/PROTECTOR DE PAREDE COR ARGILA CLARO 20CM	METRO	40	R\$ 40,84	R\$ 1.633,60	KANOVE COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	27213211000169
25/11/2021	2021006560	ETIQUETA P/ BOLSA DE SANGUE 102 X 85 MM	ROLO	100	R\$ 103,78	R\$ 10.378,00	RECOM ETIQUETAS E EMBALAGENS LTDA	53797932000173
25/11/2021	2021006560	RIBBON MISTO (CERA/RESINA) 110MM X 450M	ROLO	30	R\$ 63,07	R\$ 1.892,10	RECOM ETIQUETAS E EMBALAGENS LTDA	53797932000173
10/11/2021	2021004224	SERVIÇO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.242,00	MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA	4198254000117
10/11/2021	2021004224	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.074,00	OMEGA BRASIL SOLUCOES EM INFORMATICA, IMPORTACAO, EXPORTACAO E REPRESENTACOES LTDA.	8359052000160
10/11/2021	2021006394	AGUA E ESGOTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 115.142,40	SANEAMENTO DE GOIAS S/A	1616929000102
10/11/2021	2021006395	AGUA E ESGOTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 12.006,43	SANEAMENTO DE GOIAS S/A	1616929000102
12/11/2021	2021006038	LOCAÇÃO DE GERADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.650,00	GERACAO ENERGIA LTDA	17710548000128
12/11/2021	2021006038	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.900,00	AMBIENTAL SERVICOS E LOCACOES EIRELI	5109802000158
16/11/2021	2019000775	SERVIÇOS DE GUARDA E ARQUIVO DE DOCUMENTOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 20.831,25	PA ARQUIVOS LTDA	34409656000184
17/11/2021	2019004454	PRODUÇÃO DE VIDEO	SERVIÇO	-	-	R\$ 57.016,12	TUBO COMUNICACAO INTELIGENTE LTDA	12290560000107
19/11/2021	2021006038	LOCAÇÃO DE BALÕES INFLÁVEIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 900,00	NORTON CAMPOS JUNIOR 42347939149	26909377000151
19/11/2021	2021006684	EXAME DE ELETROFORESE DE HEMOGLOBINA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.082,00	BIOMEGA MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA	28966389000143
22/11/2021	2021006005	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO VEICULAR	SERVIÇO	-	-	R\$ 850,00	J M DOS SANTOS JUNIOR SERVICOS	40330252000101
24/11/2021	2021005066	SERVIÇO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.571,00	XP ON CONSULTORIA LTDA	23518065000129
29/11/2021	2020004420	SERVICO DE GERENCIAMENTO ELETRONICO DE ABASTECIMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 64.780,00	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	5340639000130
30/11/2021	2019003966	MEDICINA DO TRABALHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 62.374,41	FOCO PRESTACAO DE SERVICOS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA	30665026000110

03/12/2021

Henrique Augusto Torres
Coordenador de Suprimentos

Leandro Pedrosa Resende
Coordenador de Compra HEMOCEG